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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MONITORIMIT TE PROCEDURAVE

N>t ( l%rot. ‘ Tirané, me2¥ . _0§2024
VENDIM
Nr. /A DateXoR 2024
PER

MIRATIMIN E DOKUMENTEVE STANDARDE TE TENDERIT PER
PROCEDUREN E PROKURIMIT “SHERBIME SOCIALE DHE SHERBIMET E
TJERA SPECIFIKE ”

Né mbéshtetje, t€ nenit 23, pika “c”, t& Ligjit Nr. 162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin
publik”, t& ndryshuar, pikés 2, dhe pikés 1 té nenit 14 t& Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave
Nr. 285, dat€ 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t€ prokurimit publik”, té ndryshuar:

Vendos:

1. Miratimin e Dokumenteve Standarde t¢ Tenderit pér procedurén e prokurimit
“Shérbime sociale dhe shérbimet e tjera specifike”.

2. Ngarkohen autoritetet dhe entet kontraktore pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Dokumentet Sta‘ndarde té Tenderit t€ miratuara me Vendimin e APP Nr. 01, daté
25.02.2022, shfugizohen.

Ky vendim publikohet né fagen zyrtare t&¢ APP dhe hyn né fuqi né daté 02.10.2024.
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